
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Dostawy

dostawa węgla kamiennego: sortyment groszek w ilości 320 ton, loco ZSCKR Marianowo

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO IM. CHOR.
JANA SZYMAŃSKIEGO W MARIANOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000098393

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Marianowo 7

1.4.2.) Miejscowość: Piątnica Poduchowna

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-421

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 862166611

1.4.8.) Numer faksu: 862166611

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsmarianowo@wp.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://marianowo.edupage.org/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00005927/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-02-08 13:05

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

dostawa węgla kamiennego: sortyment groszek w ilości 320 ton, loco ZSCKR Marianowo

3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:dostawa węgla:
groszek w ilości 320 ton, loco ZS CKR Marianowo;a) wartość opałowa co najmniej 21.000kJ/kgb)
wymiar ziarna Gk(mm) 30 - 8c) realizacja dostawy etapami (w zależności od potrzeb Zamawiającego)d)
minimalne jednorazowe zamówienie 25 ton,e) czas przeznaczony na realizację pojedynczej dostawy
do 7 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005927/01 z dnia 2021-02-08

2021-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy



3.4.) Wartość: 0

3.5) Kod waluty: PLN

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-02-16 09:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące
posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności. Nie podlegają
wykluczeniu.O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
spełniają warunki, dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

W niniejszym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformy on-line działającej
pod adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005927/01 z dnia 2021-02-08

2021-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Dostawy dostawa węgla kamiennego: sortyment groszek w ilości 320 ton, loco ZSCKR Marianowo
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO IM. CHOR. JANA SZYMAŃSKIEGO W MARIANOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000098393
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Marianowo 7
	1.4.2.) Miejscowość: Piątnica Poduchowna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-421
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 862166611
	1.4.8.) Numer faksu: 862166611
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zsmarianowo@wp.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://marianowo.edupage.org/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00005927/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-02-08 13:05

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:dostawa węgla: groszek w ilości 320 ton, loco ZS CKR Marianowo;a) wartość opałowa co najmniej 21.000kJ/kgb) wymiar ziarna Gk(mm) 30 - 8c) realizacja dostawy etapami (w zależności od potrzeb Zamawiającego)d) minimalne jednorazowe zamówienie 25 ton,e) czas przeznaczony na realizację pojedynczej dostawy do 7 dni
	3.4.) Wartość: 0
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-02-16 09:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


